

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU NA DZIERŻAWĘ LOKALI UŻYTKOWYCH

W dniu 6 listopada 2019 roku w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Siewierz przy ulicy Żwirki i Wigury 16 odbył się drugi przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Siewierz. Przedmiotem przetargu były następujące lokale:

- 1) trzy lokale użytkowe w budynku gminnym znajdującym się działce gminnej o numerze geodezyjnym działek 1073/9 w **Siewierzu przy ulicy Warszawskiej 89** o powierzchni użytkowej każdego z nich: 16,99 m², 47,63 m² i 28,10 m². Cena wywoławcza dzierżawy tych lokali ustalona została na poziomie – powyżej 5,00 zł za m² powierzchni lokalu w stosunku miesięcznym. Przetarg odbył się ze skutkiem negatywnym, gdyż żadna oferta na ich dzierżawę nie wpłynęła.
- 2) lokal użytkowy w **budynku remizy OSP Tuliszków przy ulicy Widokowej 30** znajdującej się na działce gminnej o numerze geodezyjnym działek 23/2 o powierzchni użytkowej lokalu 235,77 m² i powierzchni gruntu 180 m². Cena wywoławcza dzierżawy tego lokalu ustalona została na poziomie – powyżej 5,00 zł za m² powierzchni lokalu w stosunku miesięcznym oraz 0,30 zł za m² powierzchni użytkowej gruntu na cele komunikacyjne oraz 0,15 zł za m² na cele inne. Przetarg odbył się ze skutkiem negatywnym, gdyż żadna oferta na jego dzierżawę nie wpłynęła.
- 3) budynek gospodarczy znajdujący się na działce gminnej o numerze geodezyjnym działek 4470/6 w **Siewierzu przy ulicy Nad Zalewem** o powierzchni użytkowej 112 m² oraz powierzchni gruntu 400 m². Cena wywoławcza dzierżawy tego budynku ustalona została na poziomie – powyżej 5,00 zł za m² powierzchni lokalu w stosunku miesięcznym oraz 0,30 zł za m² powierzchni użytkowej gruntu. Przetarg odbył się ze skutkiem negatywnym, gdyż żadna oferta na jego dzierżawę nie wpłynęła.
- 4) domek letniskowy na działce gminnej o numerze geodezyjnym działek 4470/6 w **Siewierzu przy ulicy Nad Zalewem** o powierzchni użytkowej 11,18 m² oraz powierzchni gruntu 400 m². Cena wywoławcza czynszu dzierżawy tego domku wynosiła – powyżej 55,90 zł w stosunku miesięcznym oraz 0,30 zł za m² powierzchni użytkowej gruntu. Do przetargu przystąpił 1 oferent, który zaproponował miesięczną stawkę czynszu za budynek letniskowy w wysokości 56,46 zł plus podatek VAT oraz stawkę czynszu za grunt 0,31 zł za m² powierzchni użytkowej gruntu. Komisja przyjęła jego ofertę i tym samym mieszkaniec Sosnowca został dzierżawcą tego budynku letniskowego wraz z gruntem.
- 5) **budynek gminny w Kuźnicy Wareżyńskiej 7** na działce gminnej o numerze geodezyjnym działki 866/1 o powierzchni użytkowej lokalu 219,29 m² i powierzchni gruntu 1144 m². Cena wywoławcza czynszu dzierżawy tego budynku wynosiła - powyżej 5,00 zł za m² w stosunku miesięcznym oraz 0,30 zł za m² powierzchni użytkowej gruntu na cele komunikacyjne. Do przetargu przystąpił 1 oferent, który zaproponował miesięczną stawkę czynszu za budynek gminny w wysokości 5,10 zł za m² powierzchni użytkowej budynku plus podatek VAT oraz stawkę czynszu za grunt 0,31 zł za m² powierzchni użytkowej gruntu. Komisja przyjęła jego ofertę w wyniku czego dzierżawcą budynku gminnego stała się firma „IMPACT” Sp. cywilna.

Referat Gospodarki Komunalnej
i Lokalowej